[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АХТАНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 18.05.2018                                                                                                 № 56
ст-ца Ахтанизовская

О признании утратившими силу постановлений администрации Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района
В соответствии с пунктом 5 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с целью приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим федеральным законодательством, п о с т а н о в л я ю:
1. Постановление администрации Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района от 21 октября 2015 года № 446 «О создании органа внутреннего муниципального финансового контроля Ахтанизовского сельского поселения и об утверждении Порядка по осуществлению внутреннего финансового контроля и  Порядка по осуществлению внутреннего финансового аудита главным распорядителем (распорядителем) средств местного бюджета, главным администратором (администратором) доходов местного бюджета, главным администратором (администратором) источников финансирования дефицита местного бюджета» считать утратившим силу.
 2. Постановление администрации Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района от 29 марта 2019 года № 50 «О внесении изменений в постановление администрации Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района от 21 октября 2015 года № 446 «О создании органа внутреннего муниципального финансового контроля Ахтанизовского сельского поселения и об утверждении Порядка по осуществлению внутреннего финансового контроля и  Порядка по осуществлению внутреннего финансового аудита главным распорядителем (распорядителем) средств местного бюджета, главным администратором (администратором) доходов местного бюджета, главным администратором (администратором) источников финансирования дефицита местного бюджета» считать утратившим силу.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
          4. Постановление «О признании утратившими силу постановлений администрации  Ахтанизовского  сельского  поселения  Темрюкского   района»

вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.
Глава Ахтанизовского
сельского поселения
Темрюкского района                                                                               С.Ю. Суслов